

WYJAŚNIENIA

do ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro
na zorganizowanie wycieczki autokarowej do Słowenii

Pytanie 1. Z uwagi na to, że na wyspę bledzką pływają łódki zwane pletnami proszę o informacje czy dobrze jest podane, że ma to być statek?

Odpowiedź: „Statek” to skrót myślowy – dopuszczalny inny bezpieczny transport powszechny.

Pytanie 2. Zamek w Bledzie ma dwie platformy widokowe: jedną poza zamkiem od strony jeziora i jedną wewnątrz zamku, gdzie wymagane jest wejście płatne - proszę o uściślenie.

Odpowiedź: Chodzi o płatne wejście do zamku wraz z wejściem na platformę widokową.

Pytanie 3. Czy w zwiedzaniu jaskiń : Postojnej i Skocjanskiej oraz zamku będą uczestniczyć dzieci a jeśli tak to w jakim wieku?

Odpowiedź: Wycieczka organizowana jest dla pracowników, a zatem nie będą uczestniczyć dzieci.

Pytanie 4. W związku z tym, że w Słowenii nie obowiązuje przepis zatrudniania lokalnych przewodników czy role przewodnika może spełniać nasz pilot?

Odpowiedź: Chodzi o lokalnych przewodników oprócz pilota.

Pytanie 5. Przy ilości 45 i zwiększeniu o 10 % wychodzi, że wystarczający autobus jest na 50 miejsc dla pasażerów czy wymagany jest na 52 w związku z tym, że takich autobusów jest mało?

Odpowiedź: Proszę o wycenę wycieczki przy 45 oraz 50 uczestnikach.

Pytanie 6. Co znaczy w "okolicach" z uwagi na to, że Słowenia jest tak mała ważne jest co znaczy okolice czy np. może być riwiera miasta Umag położone nad morzem w odległości ok.50- 60 km od Skocjanskiej Jamy?

Odpowiedź: Miejsce noclegu spełniające wymogi wskazane w zapytaniu oraz umożliwiające maksymalne wykorzystanie czasu na zwiedzanie i powrót na obiadokolację przed godz. 20:00.

Horyniec-zdrój, 07.12.2017r.